
18.5.2013
Celkový počet bežcov v  BLŽ: 22Preteky: S - na Slovensku zaradené do BLŽ

Beh k srdcu SNP. Martin, 48. ro čník

Poradie v 
BLŽ Výkon

Absolútne
poradiePriezvisko a Meno Klub

Body do 
BLŽ

Kategória 
v BLŽ

10 km Bežcov v BLŽ: 22
35:52 6.Ďurec LukášA Plevník221. 1990
36:41 9.Holeša PatrikA MK Rajec212. 1991
36:52 10.Tichý Peter st.C MKP Žilina203. 1969
38:55 14.Vojtek MilošD CyS Žilina194. 1961
40:34 16.Gajdošík MiroslavB Žilina185. 1977
40:40 17.Spodniak MilanB Detva176. 1980
40:46 18.Kemka JozefD Bytča167. 1961
41:01 19.Kubatka MilanD AC Martin158. 1961
42:29 21.Vojtek VladimírD CyS Žilina149. 1960
43:05 24.Duda RomanC Martin1310. 1972
43:12 25.Sviták StanislavE AK Žilina1211. 1950
45:08 30.Slota JozefB MK Rajec1112. 1974
45:56 31.Hýrošš PavelE Lokomotíva Vrútky1013. 1952
46:14 32.Bednár MartinD KMB Žilina914. 1958
47:04 35.Ďurdík PavolD BS Tatran Turany815. 1955
47:27 36.Lazar PeterC AK Žilina716. 1965
48:40 39.Novák PeterD BS Tatran Turany617. 1960
49:34 41.Feťko MartinB BS Tatran Turany518. 1975
51:33 42.Liskaj Jozef st.E BS Tatran Turany419. 1950
52:35 43.Urbanovský SlavomírC BS Tatran Turany320. 1966
58:56 45.Hrnčirík ŠtefanE Iskra Holíč221. 1942

1:01:50 47.Daubner JozefE Horný Turček122. 1937
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18.5.2013
Celkový počet bežcov v  BLŽ: 20Preteky: S - na Slovensku zaradené do BLŽ

Beh k srdcu SNP. Martin, 48. ro čník

Poradie v 
BLŽ Výkon

Absolútne
poradiePriezvisko a Meno Klub

Body do 
BLŽ

Kategória 
v BLŽ

10 km Bežcov v BLŽ: 20
35:52 6.Ďurec LukášA Plevník201. 1990
36:41 9.Holeša PatrikA MK Rajec192. 1991
38:55 14.Vojtek MilošD CyS Žilina183. 1961
40:34 16.Gajdošík MiroslavB Žilina174. 1977
40:40 17.Spodniak MilanB Detva165. 1980
40:46 18.Kemka JozefD Bytča156. 1961
42:29 21.Vojtek VladimírD CyS Žilina147. 1960
43:05 24.Duda RomanC Martin138. 1972
43:12 25.Sviták StanislavE AK Žilina129. 1950
45:08 30.Slota JozefB MK Rajec1110. 1974
45:56 31.Hýrošš PavelE Lokomotíva Vrútky1011. 1952
46:14 32.Bednár MartinD KMB Žilina912. 1958
47:04 35.Ďurdík PavolD BS Tatran Turany813. 1955
47:27 36.Lazar PeterC AK Žilina714. 1965
48:40 39.Novák PeterD BS Tatran Turany615. 1960
49:34 41.Feťko MartinB BS Tatran Turany516. 1975
51:33 42.Liskaj Jozef st.E BS Tatran Turany417. 1950
52:35 43.Urbanovský SlavomírC BS Tatran Turany318. 1966
58:56 45.Hrnčirík ŠtefanE Iskra Holíč219. 1942

1:01:50 47.Daubner JozefE Horný Turček120. 1937
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